А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________20___г.                                                    №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.03.2013 № 829

«Об установлении расходного обязательства

Петропавловск-Камчатского городского

округа по осуществлению государственного

полномочия Камчатского края

по предоставлению мер социальной

поддержки отдельным категориям граждан,

проживающих в Камчатском крае, по проезду

на автомобильном транспорте общего

пользования городского сообщения (кроме

такси и маршрутных такси), установленным

постановлением Правительства Камчатского

края»

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых

актов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.03.2013 № 829 «Об установлении расходного

обязательства Петропавловск-Камчатского городского округа по

осуществлению государственного полномочия Камчатского края по

предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан,

проживающих в Камчатском крае, по проезду на автомобильном транспорте

общего пользования городского сообщения (кроме такси и маршрутных

такси), установленным постановлением Правительства Камчатского края»

следующие изменения:

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что расходное обязательство Петропавловск-

Камчатского городского округа, возникшее на основании настоящего

постановления, исполняется за счет средств субвенции из краевого бюджета

на реализацию Закона Камчатского края от 27.04.2010 № 423 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных образований в

Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по

вопросам предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям

граждан, проживающих в Камчатском крае, по проезду на автомобильном

транспорте общего пользования городского сообщения.»;

1.2 пункт 4 исключить.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования, но не ранее 01.01.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                             К.В. Брызгин

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Ковальчук Е.В.,

тел. 303-100 (2214)